

Materiale de curatenie

I.D.: 43236436

Data publicarii 18.06.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 11.803,90 RON - 11.803,90 RON

Descriere: SANO BALSAM RUFU USCATE 750ML BUC 7 15.79 110.53 PERTUTTO DETERSOLVENT UNIVERSAL CU PULVERIZATOR 750ML BUC 10 12.35 123.5 BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 8 67 536 LENOR BALSAM RUFU 1.9L BUC6 15.81 94.86 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 31 9.93 307.83 ASEVI PARDOSELI 1L CIAN BUC 12 9.93 119.16 ASEVI PARDOSELI 1L MIO BUC 12 9.93 119.16 PAPUCI CASA DAMA/BARBAT PEREC 20 11.76 235.2 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 300 2.9 870 DETERGENT VASE 1L BUC 90 8.2 738 SAPUN SOLID 75GR BUC 288 1.57 452.16 DETERGENT PAVIMENTI 5KG PET BUC 40 37.82 1512.8 SAMPON URZICA 1L BUC 90 4.83 434.7 PROSOP BUCATARIE * 2BUC SET 260 5.9 1534 BURETE VASE BUC 105 0.44 46.2 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC FOXIA SET 70 10 700 BURETE SARMA * 5BUC SET 20 4.56 91.2 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 36 15.62 562.32 DETARTRANT FORBISH 1L BUC 72 4.93 354.96 MOP BUMBAC 250GR BUC 50 5.56 278 ARIEL DETERGENT LICHID 2.2LITRI RUFU ALBE & COLOR BIDON 44 40.75 1793 PRONTO SPRAY ANTISTATIC 300ML BUC 12 16.86 202.32 GALEATA CU STORCATOR 12LITRI BUC 10 11.8 118 LAVETE BUMBAC 40*30CM BUC 500 0.8 400 SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI SET 20 3.5 70 11740.66